ДОГОВОР
РОЗНИЧНОЙ КУПЛИ-ПРОДАЖИ №

«_____» ___________ 202_ года	г. Челябинск

     Ческидов Дмитрий Александрович, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и_________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.  Продавец на основании разовой заявки Покупателя, передает в собственность товар - ___________________________, согласно Спецификации (Приложение №1)
0. Покупатель принимает в собственность товар и оплачивает его в установленные настоящим договором сроки.

2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Цена Договора составляет: ___________________ (_________________________________________), НДС – не предусмотрен,  (далее – цена Договора).
2.2. Оплата производится по безналичному расчету платежным поручением путем перечисления Покупателем денежных средств на расчетный счет Продавца не более чем в течение 7 (семи) рабочих дней с даты подписания заказчиком документа о приемке товара.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1.Качество предоставляемого по настоящему договору товара должно соответствовать требованиям, предъявляемым к данному виду товарам.
3.2.В случае продажи некачественного товара в период гарантийного срока Продавец обязан предоставить аналогичный товар в разумный срок.
З.3. Право собственности на приобретенный товар от Продавца к Покупателю переходит в момент получения товара Покупателем.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. 3а неисполнение обязательства по договору или ненадлежащее исполнение принятых на себя обязательств стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
 5.1. Договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами и действует до выполнения сторонами своих обязательств по договору.

6. РАССМОТРЕНИЕ СПОРОВ
6.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, будут   разрешаться по возможности путем переговоров между сторонами, а при невозможности разрешения споров путем переговоров - в Арбитражном суде Челябинской области.

7. РАЗНОЕ
7.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу по одному для каждой из сторон.
7.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителя сторон.

8. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:
Продавец:
ЧЕСКИДОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
 Режим НО: НПД
 ИНН 744002227150

Покупатель:

					Подписи сторон

(Ческидов Д.А.) __________				(____________)  __________

	М.П. 								М.П.

Приложение №1 к Договору №____
 от «____» __________ 202_ г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ
	№
	Товары (работы, услуги)
	Количество

	1

	Шт.

[bookmark: _GoBack]Итого: ___________ рублей _____ коп.

Продавец:                                                                  Покупатель:

______________ (Ческидов Д.А.)а                    _____________(___________).
м. п.                                                                            м.п.